teri de Louenburgh.
Hinricus Nienborgh debet habere XV111 marc. pro rufa pictura.
Aduocatus tenetur XX delen de Swecia.
Aluino Olle dedimus XXV111 marc. ad vsus stipendiariorum, que adhuc scribi 

debent in librum.
Tiloni de Wartberge concessimus 1111 marc. supra clippeos tarchen.
Elero de Pronstorpe tenemur in LXIH (marc.) pro auena.
Gotfrido Rosengarden tenemur XXXI1111 'marc. pro auena.

3.
Domino Marquardo Vorrat tenemur CC marc. slauicales, denar. slauical. ad 

XV1I1 conputando. De denariis predictis dedimus C marc. den. lub. Gotfrido de 
Ponte ex parte dicti Marquardi.

Thidemannus filius Bernardi molendinarij et sui prouisores tenentur communi 
manu LXXXIIIf marc. den adhuc per omnia de molendino, in quo resederat. Sic 
computatum fuit in die sancte Lucie. XX marc. den. dedit. Jtem ded. X marc. den. 
Jtem X marc. ded. Jtem X marc?

Nos tenemur domino Johanni Clendenst in CCCC marc. et VI marc., quas 
pro nobis dedit Lamberto Dano pro CCC aureis denariis papalibus, de quibus e*  
persolute sunt CC marc. et XX1111 marc. et VI marc.

Nos tenemur Johanni de Hattorpe in platea mengonis in Xlll marc. p1'0 
opere vario.

Nos tenemur fratribus Minoribus in VII marc. et Illi sol. et in 11 trabibus 
de LXX pedibus.

Argentum Brandenburg, ponderat Vlll marc. et 111 lot I quentino minus.
1) Später: Nos tenemur Heysoni de Magdeborgh XXII marc. pro feno Conradi Parui. Vgl. Νθ· ‘,Ül* 

2) Wiederholt 1307, wo cs statt des Folgenden heisst: quem Meinricus de Lapide et Aluinus 0>|a 
presentauerunt clerico suo in Odeslo. 3) 1306: Thid. fd. Bern. mol. tcn. nobis in CC n>arC'
den. et X marc. den. Vgl. No. BUM.
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Sconenboke dedit ΧΙΙί1 marc.
Padelugghe dedit XX marc.
Slucup dedit Illi marc. Jtem 111 marc. et III sol.2
Johannes Keiser tenetur nobis in D et XL1111. marc., de quibus dedit Johanni 

Clendenst CC marc. minus XX marc., vidue Gozwini L marc., aduocato in Noro 
XX marc., Thid. de Alen XXX1I1I marc., Vlrico de Salem L marc., Rad. fratri ad- 
uocati V marc., Sancto Spiritui VI marc. pro ara, Liborio XXX marc., Alberto 
Broten LXXXX marc. v

Ab Hermanno de Warendorpe recepimus CCC marc. den. et LXX1 marc. et 
II sol. Jtem CCC marc. Vll marc. minus. Jtem C marc. Jtem L marc. Jtem C 
et LXXX marc. Jtem C et L marc. Jtem LX marc. Jtem ded. C marc.

A Johanne Keiser recepimus de dinghesle CCC marc. et XV marc. ad libur
nas. Jtem 1IIII marc. Jtem XX sol. Jtem Xll marc. et VIIIII sol. Jtem V sol. 
et 111 den. Jtem Vlll sol. V den. minus. Jtem X sol. tribus den. minus.